tini Saviniacensis, quern regit domnus abbas Gausmarus, donamus

de rebus nostris, videlicet curtilum unum et vircariam, et vineas et
pratos in pago Lugdunensi, in agro Solobrensi, in fine de Avalesia

villa. S. ejusdem Foldradi et uxoris ejus Euregardis. S. Hugonis1.

S. Rostagni. S. Agendrici. S. Umberti. S. Arnaldi. Data per manum

Bernardi, anno vigesimo quinto regni Conradi regis.

317.

DE CAMPO IN MONTANIACO.

In nomine Domini, Ego Chrestina 4 et filii mei Adalbornus et	 970.
Berengerius et Emeltrudis, donamus curtilum unum et unam quar-

' M. positis pro qui sunt.	 M. Uyonis.
M. Arrici.	 M. et C. hic et infra Christina.

25.
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taladam de campo ad ecciesiam Beati Martini Saviniacensis , ubi

præest domnus Gausmarus abbas : que res sunt site in pago Lugdu-

nensi , in agro Forensi , in fine de Montaniaco villa. S. ejusdem
Chrestine et filiorum ejus. S. Adalborni. S. Remestagni. S. Alboini.

S. Rotlandi. S. Ratbaldi. Data per manum Bernardi, anno trigesimo'

regni Conradi regis.

318.

DE CURTILO AD DUAS OLCHAS.

97 0. Ego Orsionus 2 presbiter donoDeo et Sancto Martino de Saviniaco,

in presentia domni abbatis Gausmari , curtilum unurn et vircariam

cum campis et prato et saliceto, qui sunt in pago Lugdunensi, in agro

Forensi, in fine villw de Duabus Olchis. S. Orsionis presbiteri, et
Pontionis, fratris ejus, qui consensit. S. Abonis. S. Rotbaldi sacerdotis,

et alterius Rotbaldi. S. Auranti levite. Data per manum Bernardi,

anno trigesimo regni Conradi regis.

319.

ITEM DE CAMPO AD DUAS OLCHAS.

970. Ad ecciesiam Beati Martini Saviniacensis, ubi præest domnus abbas

Gausmarus, Ego Vuitaldus et uxor mea Adaltrudis donamus, pro

animabus nostris, campum unum qui est in pago Lugdunensi, in

agro Forensi, in fine villa de Duabus Olchis. Donalnus etiam tres
sextariadas de terra in ipsa hereditate. S. ejusdem Vuitaldi et uxoris

ejus. S. Rotbaldi sacerdotis. S. Abonis. S. Orsionis. S. Rotbaldi.

S. Bernoini. Anno trigesimo regni Conradi regis.

320.

VENDITIO CAMPI IN SARMENNI VILLA.

97 0.	 Ego Benedictus vendo campum unum domno Gausmaro, abbati

monasterii Saviniacensis Beati 3 Martini, et cateris fratribus ; accipimus

C. vigesimo. M. vigesimo quinto. — 2 M. Orsonius. — 3 M. Sancti.
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pretium quatuor solidorum. Qui campus_ est situs in pago Lugdu-

nensi , in agro Forensi , in fine de Sarmenna villa ; cujus termini sunt

a mane terra de ipsa hæreditate, a meridie et sero terra Sancti Mar-